FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL

Av. da Paz, 900, Jaraguá. Maceió/AL. CEP 57025-050

+55 (82) 3221-2090 CNPJ 01.834.835/0001-00

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE INCOMPATIBILIDADE DE CARGOS E FUNÇÕES

Eu, (nome do representante legal da instituição), declaro, para os devidos fins, que na

Instituição (nome da instituição), não há nenhum diretor que exerça Cargo ou Função de

Chefia ou Assessoramento, em qualquer nível, na área pública da Cultura, no âmbito do

município de Maceió/AL, não comprometendo desta forma a participação da Instituição

supracitada no presente processo de Chamamento Público.

Maceió/AL, (data) de (mês) de 2021.

_________________________________

(nome, carimbo e assinatura do representante legal da instituição)

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL

Av. da Paz, 900, Jaraguá. Maceió/AL. CEP 57025-050

+55 (82) 3221-2090 CNPJ 01.834.835/0001-00